
 

Göteborgs Stad förskolenämnd, protokoll 1 (3) 
  

   

Tid: 15:36-15:38  
Plats: Nämndrummet plan 2, Gamlestads torg 5 
Paragrafer:  64 

Närvarande 
Blerta Hoti (S), ordförande 
Anna-Klara Behlin (V), 1:e vice ordförande 
Jessica Blixt (D), 2:e vice ordförande 
Sofie Gyllenwaldt (M)  
Richard Malm (S)  
Rebecca Hedström (MP)  
Lotta Nachemson (L)  
Birgitta Thörn (SD)  
Eva Dalerstedt (V) ers Linnea Hankins (V)  
 

Ersättare 
Annica Wensberg (S)  
Mikael Jakobsson (M)  
Roland Nyman (S)  
Kristina Norén Lallo (KD)  
Jonathan Björnhager (SD) 
 

 

Övriga närvarande 
Johan Olofson, förvaltningsdirektör, Emma Dolonius, nämndsekreterare, Ulf Högberg, 
ekonomichef, Malin Welin, avdelningschef Styrning och ledning, Eva Berg, 
avdelningschef Verksamhetsstöd, Maria Axberg, HR-chef, Nina Lindberg Hamn, 
kommunikationschef, Annika Lovén Samuelsson, utbildningschef, Maria Vidlund, 
utbildningschef, Johan Forsstrand, utbildningschef, Katrin Busck, utbildningschef, Eva 
Jakobsson, strategiskt chefsstöd, Jannicke Hansson, samordnare, Lenita Strandberg, 
politisk sekreterare  

Personalföreträdare 
Helen Wallström (Kommunal) 
Krystyna Öbom (TCO) 
Andrea Meiling (SACO) 

  

Förskolenämnd  
 

  

Protokoll (nr 5/2023) 
Sammanträdesdatum: 2023-03-29 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 f4
92

97
fe

-8
56

2-
4c

07
-9

70
0-

fc
40

4f
50

80
12



 

 

Förskolenämnd  
 

  

Protokoll (nr 5/2023) 
Sammanträdesdatum: 2023-03-29 

Göteborgs Stad förskolenämnd, protokoll 2 (3) 
   
   

Justeringsdag: 29 mars 2023  
 

Sekreterare 
 
 

__________________________ 
Emma Dolonius 

 

 

Ordförande   Justerare 
 
 

__________________________ __________________________ 
Blerta Hoti (S)  Jessica Blixt (D) 

 

 

Protokollet under paragraf 64 har anslagits 2023-03-30 (används vid omedelbar justering). 
Justering av protokollet har tillkännagivits genom anslag på kommunens anslagstavla  
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Förskolenämnd  
 

  

Protokoll (nr 5/2023) 
Sammanträdesdatum: 2023-03-29 

Göteborgs Stad förskolenämnd, protokoll 3 (3) 
   
   

§ 64 N608-0265/23 
Underremiss - Vägar till ett tryggare samhälle, kraftsamling 
för barn och unga (SOU 2022:67)  
 

Handling 
Förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2023-02-23 

Beslut 
1. Förskolenämnden lämnar synpunkter samt tillstyrker remissen Vägar till ett 

tryggare samhälle, kraftsamling för barn och unga (SOU 2022:67) och översänder 
yttrandet till stadsledningskontoret. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Justering 
Paragrafen är omedelbart justerad.  

Protokollsutdrag skickas till 
stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se 
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Detta dokument är elektroniskt signerat.

2:e vice ordförande: Jessica BlixtOrdförande: Blerta Hoti
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: JESSICA BLIXT
Date: 2023-03-29 16:09:15
BankID refno:  770ae905-aad9-46ab-a7f3-747f60e67664

Signed by: BLERTA HOTI
Date: 2023-03-29 16:24:59
BankID refno:  94d10608-33b3-4903-9b17-be233d5faf65


